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CAMPIONATO ASSOLUTO INDOOR Open
Veneto - Lombardia - Camp. Regionale Master Marcia 3000m - Padova, 21 - 22 gennaio 2017, Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400 metri DONNE / Serie - RISULTATI 22/01 - 19:55

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie 1 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 13:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 107 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 55.10  

2 6 83 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 55.44  

3 4 61 MORELLI Irene 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.69  

4 3 3 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.33  

5 2 73 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 56.75  

Passaggi: m. 200: 26.3

Serie 2 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 109 SARTORI Rebecca 1997 PF VI614 G.A. BASSANO 56.35  

2 5 46 MATERA Federica 1990 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.67  

3 1 82 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.80  

4 3 53 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.73  

5 2 58 GRECCHI Greta 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.20  

6 6 28 PECCO Alessandra 1997 PF CO056 G.S. BERNATESE 59.50  

Passaggi: m. 200: 27.4

Serie 3 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4 113 POLINARI Anna 1999 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 57.69  

2 5 85 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 58.13  

3 6 52 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.35  

4 2 27 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.97  

5 3 66 PRADELLI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.36  

Passaggi: m. 200: 27.4

Serie 4 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 34 CRAVCENCO Alina 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.39  

            ROMANIA    

2 2 18 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 57.41  

3 5 74 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.48  

4 1 56 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.17  

5 4 36 MANAR Miriam 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59.57  

  6 148 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Passaggi: m. 200: 27.0

Serie 5 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 93 MARTINI Miriam 1997 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.17  

2 6 39 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.74  

            DENMARK    

3 4 112 ZAMBOLIN Stella 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 59.75  

4 5 50 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.07  

5 1 40 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.53  

6 3 67 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.77  

Passaggi: m. 200: 28.2

Serie 6 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 99 ZAGO Samantha 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 59.58  

2 3 8 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.83  

3 1 47 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.38  

4 4 105 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.51  

5 6 102 CROGNALETTI Chiara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:02.92  

6 5 92 GRANDOLFO Isabella 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.08  

Passaggi: m. 200: 28.7
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Serie 7 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 16 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.10  

2 2 29 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.16  

3 4 80 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.30  

4 5 23 VIKOLER Carmen 1999 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:00.32  

5 1 31 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.54  

6 6 68 VULLO Anna 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.51  

Passaggi: m. 200: 27.4

Serie 8 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 91 STROLA Chiara 2000 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 59.62  

2 1 32 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.48  

3 6 30 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.16  

4 3 108 DA VILLA Chiara 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:01.87  

5 2 78 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.18  

6 4 12 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:02.82  

Passaggi: m. 200: 28.5

Serie 9 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 1 65 CAVALIERI Anna 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.29  

2 3 95 DONE' Laura 1992 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:00.85  

3 6 48 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.25  

4 4 55 CEFARATTI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.16  

5 5 104 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.29  

6 2 51 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.28  

Passaggi: m. 200: 28.4

Serie 10 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 10 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.87  

2 1 15 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.01  

3 5 62 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:02.31  

4 6 90 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.42  

5 2 19 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:03.54  

6 4 100 BUSETTI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:06.07  

Passaggi: m. 200: 28.9

Serie 11 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 1 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.83  

2 6 88 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.41  

3 1 22 MUNTER Michelle 2000 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:03.54  

4 2 33 CORSI Marta 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.61  

5 3 71 FIOCCO Elisa 2000 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:04.46  

6 4 13 TATTINI Sofia 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:04.90  

Passaggi: m. 200: 28.7

Serie 12 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 116 PIETRONI Camilla 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:03.60  

2 1 20 MULACHIE' Giorgia 1999 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:04.08  

3 5 197 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.62  

4 6 26 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:05.04  

5 4 14 TOMMESANI Sara 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:05.47  

6 2 49 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:05.61  

Passaggi: m. 200: 28.0

Serie 13 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6 5 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:02.82  

2 5 41 BARBAZZA Lisa Francesca 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:03.24  

3 1 89 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.52  

4 2 63 CROSTA Arianna 1997 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:03.59  

5 4 70 LIMENA Gaia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.51  

6 3 38 DE NITTO Sara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.14  
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Passaggi: m. 200: 29.5

Serie 14 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 76 ZOPPI Francesca 1996 PF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:05.57  

2 6 9 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:06.38  

3 4 60 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.67  

4 2 21 PUECHLER Karin 1999 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:08.47  

5 1 37 SACCONI Agnese 1999 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.18  

6 3 43 POCATERRA Roberta 1999 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:09.36  

Passaggi: m. 200: 30.7

Serie 15 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 24 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.33  

2 3 6 COTTI Gaia 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.15  

3 6 77 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:11.54  

4 5 98 SAKAJ Alba 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 1:11.63  

5 4 96 FRARE Ludovica 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 1:12.65  

Passaggi: m. 200: 29.4

Serie 16 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 103 QUARGNAL Alessia 1997 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:04.52  

2 4 111 PALMA Lucrezia 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.87  

3 5 115 ZAN Kelly 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:05.15  

4 2 35 FACCHINI Cecilia 1993 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.34  

  6 196 MASTROMATTEO Giada Ange 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

Corsia 6: SQ reg. 214.6

Passaggi: m. 200: 30.7

Serie 17 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 59 INVERNIZZI Beatrice 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.50  

2 1 64 CARQUES MARTINS Maria E 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.78  

            BRAZIL    

3 6 4 VESCOVI Paola 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.25  

4 4 54 BIROLI Erika 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.50  

5 3 75 PACINI Sara 2000 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:11.76  

6 2 44 VIVIANO Chiara 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:13.01  

Passaggi: m. 200: 29.0

Serie 18 PALAINDOOR viale Nereo Rocco - 22 Gennaio 2017 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 2 11 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:02.29  

2 4 101 MENOTTI Francesca 2001 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:02.72  

3 3 7 MARCHESI Letizia 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:06.92  

4 1 87 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.54  

5 6 195 MARCHESI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.77  

6 5 25 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:08.80  

Passaggi: m. 200: 29.1

RIEPILOGO PALAINDOOR viale Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 5 107 BORGA Rebecca 1998 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 55.10  

2 6 83 VERDERIO Ilaria 1998 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 55.44  

3 4 61 MORELLI Irene 1995 PF MI221 BRACCO ATLETICA 55.69  

4 3 3 PUTTI Federica 1996 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.33  

5 4 109 SARTORI Rebecca 1997 PF VI614 G.A. BASSANO 56.35  

6 2 73 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 56.75  

7 3 34 CRAVCENCO Alina 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 57.39  

            ROMANIA    

8 2 18 BONORA Alessandra 2000 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 57.41  

9 5 46 MATERA Federica 1990 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 57.67  

10 4 113 POLINARI Anna 1999 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 57.69  

11 1 82 MATTAGLIANO Joyce 1994 SF RM052 C.S. ESERCITO 57.80  

12 5 85 VISSA Sintayehu 1996 PF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO 58.13  

13 2 93 MARTINI Miriam 1997 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 58.17  
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14 6 52 RIPAMONTI Alessia 1992 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.35  

15 5 74 DALL'AGLIO Sara 1996 PF PR068 C.U.S. PARMA 58.48  

16 3 53 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 58.73  

17 6 39 FOLSO Anna 1995 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.74  

            DENMARK    

18 2 27 MELETTO Silvia 1998 JF CO056 G.S. BERNATESE 58.97  

19 1 56 DI BENEDETTO Chiara 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.17  

20 2 58 GRECCHI Greta 1998 JF MI221 BRACCO ATLETICA 59.20  

21 6 28 PECCO Alessandra 1997 PF CO056 G.S. BERNATESE 59.50  

22 4 36 MANAR Miriam 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 59.57  

23 2 99 ZAGO Samantha 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 59.58  

24 5 91 STROLA Chiara 2000 AF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 59.62  

25 4 112 ZAMBOLIN Stella 2000 AF VI626 ATL.VICENTINA 59.75  

26 3 8 TAGLIAFERRI Denise 1995 PF BG036 ATL. SALETTI 59.83  

27 3 16 PELLANDA Michela 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:00.10  

28 2 29 FERRARIO Marta 1997 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.16  

29 1 65 CAVALIERI Anna 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.29  

30 4 80 BALDINI Alessia 2001 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:00.30  

31 5 23 VIKOLER Carmen 1999 JF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:00.32  

32 3 66 PRADELLI Elena 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:00.36  

33 1 47 VALETTI Giorgia 1997 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.38  

34 1 32 ROSSI Elisa 1996 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.48  

35 4 105 PERETTO Francesca 1998 JF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:00.51  

36 1 31 PIZZI Bianca 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:00.54  

37 3 95 DONE' Laura 1992 SF TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 1:00.85  

38 5 50 LIMONTA Sara 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.07  

39 6 30 LEGA Federica 2000 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.16  

40 6 48 CITTERIO Beatrice 1999 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:01.25  

41 5 1 MARCHIANDO Martina 1995 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.83  

42 3 10 DE CASSAN Mara 1990 SF BL010 A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 1:01.87  

42 3 108 DA VILLA Chiara 2000 AF VE474 GA ARISTIDE COIN VENEZIA 1949 1:01.87  

44 1 15 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:02.01  

45 4 55 CEFARATTI Chiara 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.16  

46 2 78 FANTINI Giulia 1998 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:02.18  

47 2 11 MEZZETTI Margherita 1986 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1:02.29  

48 5 62 BOLOGNINI Gaia Stella 1999 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:02.31  

49 6 88 FERROGLIO Rosanna 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.41  

50 6 90 PANERO Nadia 1996 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.42  

51 5 59 INVERNIZZI Beatrice 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.50  

52 6 68 VULLO Anna 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:02.51  

53 1 40 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.53  

54 4 101 MENOTTI Francesca 2001 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 1:02.72  

55 4 12 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:02.82  

55 6 5 BOMBARDIERI Letizia 2000 AF BG036 ATL. SALETTI 1:02.82  

57 6 102 CROGNALETTI Chiara 1999 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:02.92  

58 5 41 BARBAZZA Lisa Francesca 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:03.24  

59 5 104 BAROZZI Camilla 1998 JF VA130 N. ATL. VARESE 1:03.29  

60 2 24 RISSO Daria 1998 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.33  

61 1 89 ORECCHIA Cristina 1997 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.52  

62 1 22 MUNTER Michelle 2000 AF BZ068 S.G EISACKTAL RAIFFEISEN ASV 1:03.54  

62 2 19 TROTTI Elena 2001 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 1:03.54  

64 2 63 CROSTA Arianna 1997 PF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1:03.59  

65 3 116 PIETRONI Camilla 2000 AF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:03.60  

66 2 33 CORSI Marta 1998 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:03.61  

67 3 67 CRAVEDI Rebecca 1998 JF PC084 ATL. PIACENZA 1:03.77  

68 1 64 CARQUES MARTINS Maria E 1999 JF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:03.78  

            BRAZIL    

69 5 92 GRANDOLFO Isabella 1999 JF TS010 C.U.S. TRIESTE 1:04.08  

69 1 20 MULACHIE' Giorgia 1999 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:04.08  

71 6 4 VESCOVI Paola 2001 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 1:04.25  

72 2 51 FERRERO Sonia 1997 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.28  

73 3 71 FIOCCO Elisa 2000 AF PD141 ATLETICA VIS ABANO 1:04.46  

74 3 103 QUARGNAL Alessia 1997 PF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 1:04.52  

75 5 197 BIZZOZERO Sara 1998 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.62  

76 4 111 PALMA Lucrezia 1999 JF VI626 ATL.VICENTINA 1:04.87  

77 4 13 TATTINI Sofia 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:04.90  
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78 6 26 BUTTI Elena 2000 AF CO056 G.S. BERNATESE 1:05.04  

79 5 115 ZAN Kelly 2001 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 1:05.15  

80 4 14 TOMMESANI Sara 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:05.47  

81 4 70 LIMENA Gaia 2001 AF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:05.51  

82 5 76 ZOPPI Francesca 1996 PF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:05.57  

83 2 49 COLOMBO Elisa 1998 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 1:05.61  

84 4 100 BUSETTI Elena 1995 PF TV377 N.ATL.S.GIACOMO BANCA D/MARCA 1:06.07  

85 6 9 ZANGA Federica 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:06.38  

86 4 54 BIROLI Erika 2001 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.50  

87 4 60 LARROUX Ginevra 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:06.67  

88 3 7 MARCHESI Letizia 1999 JF BG036 ATL. SALETTI 1:06.92  

89 3 38 DE NITTO Sara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:07.14  

90 2 35 FACCHINI Cecilia 1993 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:07.34  

91 2 21 PUECHLER Karin 1999 JF BZ018 S.A.F. BOLZANO 1:08.47  

92 1 87 BATTISTINI Carola 1992 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:08.54  

93 6 195 MARCHESI Sara 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:08.77  

94 5 25 TOSINI Arianna 2001 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:08.80  

95 1 37 SACCONI Agnese 1999 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:09.18  

96 3 43 POCATERRA Roberta 1999 JF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:09.36  

97 3 6 COTTI Gaia 2001 AF BG036 ATL. SALETTI 1:10.15  

98 6 77 COCCHI Greta 2000 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1:11.54  

99 5 98 SAKAJ Alba 1999 JF TV354 TREVISATLETICA 1:11.63  

100 3 75 PACINI Sara 2000 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:11.76  

101 4 96 FRARE Ludovica 1998 JF TV354 TREVISATLETICA 1:12.65  

102 2 44 VIVIANO Chiara 2000 AF MI062 ATL. VIRTUS SENAGO 1:13.01  

  6 196 MASTROMATTEO Giada Ange 2000 AF MI089 PRO SESTO ATL. Squ  

  6 148 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  
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